
Об оценке деятельности главы  
муниципального района-главы администрации  
Горнозаводского муниципального района,  
деятельности администрации Горнозаводского  
муниципального района за 2017 год 

 

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г.  

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Земского Собрания от 30 мая 2012 г. № 39 

«Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы муниципального района 

– главы администрации Горнозаводского муниципального района перед Земским 

Собранием Горнозаводского муниципального района», статьей 25 Устава 

Горнозаводского муниципального района Пермского края, заслушав отчет главы 

муниципального района – главы администрации Горнозаводского 

муниципального района о результатах его деятельности, деятельности 

администрации Горнозаводского муниципального района и иных 

подведомственных главе органов местного самоуправления, в том числе о 

решении вопросов, поставленных Земским Собранием за 2017 год, Земское 

Собрание Горнозаводского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Признать деятельность главы муниципального района – главы 

администрации Горнозаводского муниципального района, деятельности 

администрации Горнозаводского муниципального района за 2017 год – 

удовлетворительной. 

2. Опубликовать настоящее решение, отчет главы муниципального района – 

главы администрации Горнозаводского муниципального района о результатах его 

деятельности, деятельности администрации Горнозаводского муниципального 

района и иных подведомственных главе органов местного самоуправления, в том 

числе о решении вопросов, поставленных Земским Собранием за 2017 год в 

районной газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации 

Горнозаводского муниципального района. 

 

232 27.06.2018 



 

  

2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района по вопросам местного самоуправления (Дёмина Н.И.). 

Председатель Земского Собрания 
муниципального района               В.Т. Роман 
 

  


